

1 września - Witaj Szkoło!



Drodzy Uczniowie,
Szanowni Nauczyciele i Rodzice,
Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych

Dzisiaj rozpoczynamy nowy rok szkolny 2020/2021. Jakże inny, od tych do jakich przywykliśmy, wszystko za sprawą epidemii koronawirusa. Po kilkumiesięcznej przerwie uczniowie i nauczyciele wracają do szkół i swoich codziennych obowiązków. Ministerstwo Edukacji Narodowej podjęło taką decyzję, uznając, że edukacja, podobnie jak wiele innych dziedzin życia społecznego i gospodarczego, powinna funkcjonować w sposób zbliżony do tego sprzed pandemii.

Kształcenie na odległość nie zastąpi bezpośredniego kontaktu ucznia z nauczycielem, a najnowocześniejsze nawet technologie nie stworzą odpowiedniej przestrzeni do budowania trwałych relacji rówieśniczych. Przedłużająca się izolacja może w dalszej perspektywie przynieść wiele negatywnych skutków. Czas pokaże, czy dzwonek, który dzisiaj zabrzmiał, będzie towarzyszył Wam codziennie,

aż do wakacji. Mamy nadzieję, że tak, że wspólnymi siłami, wzajemną troską o siebie poradzimy sobie z epidemią.

Życzymy wszystkim wytrwałości w dążeniu do wytyczonych celów. Niech każdy dzień niesie ze sobą nowe, pouczające doświadczenia, które pozwolą Wam pewnie kroczyć obraną drogą.

Wszystkim Uczniom, a szczególnie tym, którzy w tym roku rozpoczynają swą przygodę z nauką, życzymy, aby spełniły się Wasze marzenia o szkole, by zdobywanie wiedzy było fascynującą przygodą a zdobyta wiedza umożliwiała osiąganie kolejnych sukcesów.

Nauczycielom oraz wszystkim pracownikom szkół i placówek oświatowych życzymy, by był to rok spokojnej pracy, dającej satysfakcję zawodową, osobistą i uznanie otoczenia. Mamy nadzieję, że nowy rok szkolny przyniesie Państwu wiele sukcesów pedagogicznych i rozważnych przedsięwzięć w pracy z dziećmi i młodzieżą.

Rodzicom zaś życzymy, by ten nowy rok szkolny przyniósł wiele nadziei związanych z przyszłością ich dzieci. Życzymy cierpliwości i konsekwencji w wychowywaniu młodego pokolenia oraz licznych miłych przeżyć związanych z osiągnięciami Waszych podopiecznych.